Протокол ЛЬ 01-0503/ДОС/24
заседания Совета Ассоцrrации <<Саморегулируемая организация

<<Щобровольное Объединение Строителей>>

[ата провеления заседаIlия: 5 марта 2024 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскtц, д.9, пом. Ns l9, лит, д l.
Открытие заседания: 10 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч, 25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕДАНИtr:
l. О делегировании представителей на ххш Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве ЛИЦ, осуществляющих строительстI}о, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос об,ьекгов капитального строительства 29 марта 2О24 rода.

Заседание CoBgTa АссоциацИи <Самореryлируемая организация кЩобровольное Объединение
Строителей> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - Председат.ельствующий).

Секретарь Исаев Иван I,[горевич сообщил, что на заседании CoBeтa Дссоциации
следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Л,еонидович;
2. Исаеь Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основаНии ч,9 ст.17 ФедеральногО закона от 01.12.2007 г. Jф315-Фз "О саморегулируемых

организациях" следlrющие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно п)лем
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании излоЖеtIногО и в соотВ9тствии с п.8.6. Устава Дссоциации
проведения заседания Совета Ассоциации имеется,

кворум для

В соответствии с п.4.8. llоложения о Совете Ассоциации Секрсгарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

,Щалее приступиJIи к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О де-rlегировании представителей на ххпI Всероссийский съезд самореryлируемых

органпзаций, основанЕых на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцик),капитаJIьЦый ремонТ, споС tlбъектов капитального строительства 29 марта 21124 rода.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседЪнии, который сообщил

присугствУющим о поступиВIIIем В адрес Ассоциации извещенпи от 27,02.2024г. исх. J\Ъ05-626124 из
Ассоциации кобщероссийскirя негосударственная некоммерческая организация - общероссийское
отраслевое объединение работодателей <<национальное объединение саморегулируемых
организаций, основанньгх на членстве лиц, осуществляющих строительство) о созыве ххIп
всероссийского съезда самореryлируемых организаций, ос"ова"""rх на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитzшьный ремонт, снос объектов капитiUIьного
строительства, который состоится 29 марта 2024 года в г, Москве.

В ходе совместных обсуждений приняли решение делегировать директора Дссоциации
груздева Владимира Владllмпровшча на ххш Всероссийский съезд саморегулируемых
организаций, основанных на чJIенстве ЛИЦ, осуществляющих строительство, реконструкцию,капитuшьный ремонт, снос объекгов капит€tльного строительства 29 марта 2о24'года a'прu"о"
решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

голосоВАЛИ: кЗА> - единогласно, <ПРоТИВ) -0. (ВоЗДЕРЖАЛИсЬ) - 0.

ПОСТАНОВЧ:Ч_: .Щелегировать директора Ассоциации Груздева Владимира
Владпмировича на xxIII Всероссийский съезд саморегупrруемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитuUIьный репtонт, снос объектов

присугствуют

капитального строительства 29 марта 2024 года с
повестки дня.

правом решающего голоса по всем вопросам

председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.

ffi